
COLUMBUS TRADING A/S

 

 

Elsenbakken 19

3600  Frederikssund

75162014

 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

55 min.09-05-2022

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret
skærebrætter, knive og rivejern.
Skærebræt leverandørerklæringen beskriver at det er fri for
phtalater, DBP og DEHP samt bly .
Leverandørerkæringen beskriver at Arsen, cadmium, kvikksølv
er under detetionsgrænsen.

Knive leverandørerklæringen beskriver at
plasthåndtaget/træhåndtaget overholder total migration og
regulativ 995/2010

Rivejern leverandørerklæringen beskriver at det overholder
1935/2004 samt overholder BfR anbefalingen for gummi og
silikone

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer for rekvirering af leverandørerklæringer fra
leverandøren på FKM

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale (knive 1.led tilbage og 1. frem på
knive der er afsendt 5/5-2022 fra leverandøren)


